— 6 —

Claudes. IUPITER. An ignoras, Cynisce, quanta supplicia et cruciatus post hanc vitam prauos et sceleratos homines manere soleant, aut in quanta felicitate vivunt si boni? CYN. Orcum mihi narras, et Tityos, et Tantalos. Ego verò si quid talium rerum est,

extremè infamis, à quo maxime suam fame necatam pro certo constat. Conicke Socrates undecimuris traditus est, Melcius vero non item. At haec eut Sardanapalus mollis atque effeminatus, delicijq; totus fraterius, regnauerit. Persarum vero tot ac tanti viri virtute longè optimi atque clarissimi eius iussu in crucem subacti sunt, propterea quoddam factis illius parum delectabantur: pt taceam quae in praesens sunt. longum enim esset singulis percensendis immorari, quemadmodum mali et facinorosi per omnem vitam facile agant, et feliciter omnibus rebus affluent, ceterum boni ducantur et fervantur paupertate, morbis, et ceteris infinitis malis impliciti, arumnosè conflantes.

φέμω τὸ σαφὲς, ἵπποδεντὸς  
ποθάνω, οὐδὲ νῦν ἔχοι, εἰσελό-  
μενοι. Τὸ πολυοῦ πέταρχό-  
νος ὁνδαριόνως σβεβίζει, οὐ-  
τὸς ἐκκαθίσας γυπτῷ κέρη-  
θει τὸ ἄπταρ, σφειδανῶν, ἀπ-  
λὰ μὲν ἴνταῦθα Διψόος, ὡ-  
σπερ ὁ Τάνταλος, οὐ Μακάρ  
φυρύνεοις πίγκρη μετὰ τῶν  
ἀρθρῶν, οὐ τὸ Ηλυσίον λαμῶ-  
νι Κατακάλυπτος. Ζώε. τί  
φύες; ἀπίσταις ἄνοια τίνας λε-  
πάσσεις κοινή τιμᾶς, κοινή Δικα-  
γμένου, ιύθαι λίκη ἐγράψῃ.  
τοιοῦ ἱκάσου βίος; Κυ. ἀπίσταις  
τίνας Μίνω Κρῆτα Δικαίαν  
κέρατα τὸ Λιαύτος· λαΐ μοι ἀπ-  
πόκειγού τι κοινή ἑπτάρινον,  
οὐδὲ τὸ ίδε τὴν λίγηται, Ζώε.  
τί δὲ κοινή λιχτοδημήρωτας, ὡ-  
κισσονες; Κυ. τίνας λοιάστα-  
μαλαστα; Ζώε. τοὺς πο-  
νυπάς Δηλιδάδη, οἷον ἀρσοφό-  
νυς κοινή προσήλυτος. Κυ. τίνας  
Διωράτας ἕπωντας ἀποτίμητο;

Ζώε.

haud obscurè cognoscantur  
bi fato functus fuero. Quidam  
cum autem ad præsens ait,  
net, velim ut quantumcumque  
hoc temporis in viuis mihi  
exigendum est, ego interea  
omni felicitate perfunctus,  
tandem moriuss à sedecim  
vulnibus iecur meum de-  
pasceretur: verum non ve-  
hic in vita sui pressus, quem  
admodum ferreut Tanitalus  
in beatorum insulis cum he-  
roibus biberem, in Elysia  
prato constitutus. I V P. I T.  
Quid ait? An non credit es tu  
se quædam parata supplicia,  
ex penas malis destinatas,  
ex honore ac forum iudi-  
ciale, ubi singulorū vita haec  
bita ratione cognoscendi ex-  
penditur? C Y N. m. Au-  
dio Minoa quendam Creten-  
sem infra talibus rebus con-  
gnoscendis atq; dijudicandis  
dare operā: ac mihi super il-  
lo quo q; responde, estne tuus,